
 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE! 

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění uveden 
údaj o registraci. Akceptované způsoby doručení faktury (daňového dokladu): do datové schránky: 5zrb8iz, osobně nebo poštou na adresu Žižkovo nám. 2, 
39001 Tábor,  případně na elektronickou podatelnu: posta@mutabor.cz 

IČO: 00253014 tel.:  xxxxxxxxx.xxxxxx@mutabor.cz 

DIČ CZ00253014 fax.: +xxx xxx xxx xxx www.taborcz.eu 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 

*S00FX01CWCST* 
Město Tábor  Žižkovo náměstí 2  390 01 Tábor S00FX01CWCST 

 

  

  Komunální technika, s.r.o.  

  Boleslavská 1544  

  25001 Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav, Boleslavská 

 

  

Tábor, dne: 21.01.2019 

OBJEDNÁVKA číslo: 2100/OD/00020/19 Kompetent xxxxxxxx xxxxx xxx. 
Bankovní spojení:   

Číslo: / Vyřizuje: xxxxxx xxxxxxxxx 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Druh zboží 
 

Objednávka BIO nádob 

Objednáváme u Vás dodávku 70 ks BIO nádob  140 l za cenu 58 800,- Kč bez DPH, 71 148 s DPH.Cena 1 ks nádoby je 

840,- Kč. bez DPH. 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedené plnění není používáno k ekonomické činnosti a nebude pro výše uvedenou 

dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění tedy jako 

objednatel neposkytujeme svoje DIČ. 

Transparentnost 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností Objednatele svobodně vyhledávat, přijímat, 
poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 
Listiny základních práv a svobod.  

2. Zhotovitel bere na vědomí úmysl a cíl Objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a 
poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti.  

3. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 
(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách Městského úřadu (Žižkovo 
náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

4. Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná 
ode dne podpisu jejími stranami a účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní 
strany dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění Objednatel, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 
 
                                                      xxx. xxxxx xxxxxxxx 
                                                vedoucí oddělení ochrany prostředí  
 

 

 

Za dodavatele objednávku akceptoval - dne: 25.1.2019 
  


